广 告2015年11月8日 星期日8

社址：北京市西城区白纸坊东街 2 号 读者服务窗：dzzs@ced.com.cn 010-58393509 查号台：58392088 邮编：100054 传真：58392840 定价：每月 24.75 元 每份：1.00 元 广告许可证：京西工商广字第 8166 号 广告部：58392178 发行部：58393115 昨日（北京）开印时间：3∶30 印完时间：4∶30 本报印刷厂印刷

中国银行业监督管理委员会北京监管局关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会北京监管局批准、核准，颁发《中华人民共和国金融许可证》。业务范围：许可以下机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

中国民生银行股份有限公司北京光环社区支行
机构编码：B0009S211000066

许可证流水号：00590671

批准成立日期：2014年 08月 11日

机构地址：北京市朝阳区双花园南里三区 22 号楼 1 层

105

发证日期：2014年 10月 23日

中国民生银行股份有限公司北京富力社区支行
机构编码：B0009S211000073

许可证流水号：00590554

批准成立日期：2014年 08月 11日

机构地址：北京市朝阳区广渠门外大街五号院 28 号楼 1

层商业 07

发证日期：2014年 08月 13日

中国民生银行股份有限公司北京怡海花园社区支行
机构编码：B0009S211000084

许可证流水号：00590986

批准成立日期：2014年 08月 19日

机构地址：北京市丰台区怡海路 3号 3幢一层 14号房屋

发证日期：2015年 02月 13日

中国民生银行股份有限公司北京丽园社区支行
机构编码：B0009S211000103

许可证流水号：00590700

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市大兴区黄村镇丽园 B区 12号楼 3号

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京交大嘉园社区支行
机构编码：B0009S211000098

许可证流水号：00590705

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市海淀区交通大学路 1 号院 7 号楼物业

用房东侧

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京福州馆社区支行
机构编码：B0009S211000113

许可证流水号：00590690

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市西城区虎坊路 21-3号

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京中关村东升科技园社
区支行
机构编码：B0009S211000122

许可证流水号：00590681

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市海淀区西小口路 66 号中关村东升科

技园北领地地中海商业街一层商户 7

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京万科紫台社区支行
机构编码：B0009S211000116

许可证流水号：00590686

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市丰台区青塔路 52 号院 8 号楼 1-2 层甲

22号

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京龙湖唐宁万社区支行
机构编码：B0009S211000105

许可证流水号：00590698

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市海淀区中关村东路甲 16 号院龙湖唐

宁 ONE1号楼 109号

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京朝阳立清路第一社区
支行
机构编码：B0009S211000107

许可证流水号：00590696

批准成立日期：2014年 10月 27日

机 构 地 址：北 京 市 朝 阳 区 立 清 路 5 号 院 6 号 楼 1 层

A11-F1-02

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京百合花园社区支行
机构编码：B0009S211000088

许可证流水号：00590715

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市丰台区西局西路 59号院

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京果岭里社区支行
机构编码：B0009S211000096

许可证流水号：00590707

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市朝阳区望京东园二区 201号楼

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京珠江御景社区支行
机构编码：B0009S211000120

许可证流水号：00590683

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市丰台区长云路 2号院 11号楼 1层 09

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京成和园社区支行
机构编码：B0009S211000091

许可证流水号：00590712

批准成立日期：2014年 10月 27日

机构地址：北京市大兴区庑殿路 15号 17号楼-7号

发证日期：2014年 10月 28日

中国民生银行股份有限公司北京昌平世涛天朗社区
支行
机构编码：B0009S211000129

许可证流水号：00590777

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京昌平区昌平镇昌盛园三区 16号楼

发证日期：2014年 11月 13日

中 国 民 生 银 行 股 份 有 限 公 司 北 京 车 道 沟 南 里 社 区
支行
机构编码：B0009S211000130

许可证流水号：00590776

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京海淀区车道沟南里商业 B楼

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京金尚嘉园社区支行
机构编码：B0009S211000132

许可证流水号：00590774

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京海淀区花园路甲 2号院 3号楼 1101

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京橡树湾社区支行
机构编码：B0009S211000133

许可证流水号：00590773

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京海淀区清河镇 G9号住宅楼 1层商铺 4

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京青年汇社区支行
机构编码：B0009S211000134

许可证流水号：00590772

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区甘露园中里 13 号楼 1 层 1 单元

101

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京朝阳百环家园社区
支行
机构编码：B0009S211000135

许可证流水号：00590771

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区广渠路 66号院甲 3号楼底商

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京华业东方玫瑰社区
支行
机构编码：B0009S211000137

许可证流水号：00590769

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京通州区临河里 14号楼 1层 04

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京朝阳朝新嘉园社区
支行
机构编码：B0009S211000138

许可证流水号：00590768

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区朝新嘉园东里六区 8号楼 1层 111

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京利泽西园社区支行
机构编码：B0009S211000168

许可证流水号：00590738

批准成立日期：2014年 11月 05日

机 构 地 址 ：北 京 朝 阳 区 望 京 北 路 39 号 4 号 楼 1 层

2-0101

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京王四营社区支行
机构编码：B0009S211000140

许可证流水号：00590766

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区白鹿司路 2号院 7号楼 5单元 101

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京北潞园社区支行
机构编码：B0009S211000142

许可证流水号：00590764

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京房山区西潞街道北潞馨家园 7 号 1 层 4

单元 1-4

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京东花市南里社区支行
机构编码：B0009S211000143

许可证流水号：00590763

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京东城区东花市南里四区 3 号楼-1 至 1 层

7单元 126

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京北广社区支行
机构编码：B0009S211000147

许可证流水号：00590759

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京西城区黄寺大街 26号院 1号楼 1层底商

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京顺驰领海社区支行
机构编码：B0009S211000148

许可证流水号：00590758

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京大兴区黄村镇香海园 3号楼 1层 8

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京远洋山水社区支行
机构编码：B0009S211000151

许可证流水号：00590755

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京石景山区玉泉西里二区 4号楼 1-F

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京西山国际城社区支行
机构编码：B0009S211000153

许可证流水号：00590753

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京海淀区阜石路甲 69 号院 12 号楼 1 层 1 单

元 112

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京顺义万科城市花园社
区支行
机构编码：B0009S211000158

许可证流水号：00590748

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京顺义区万科城市花园康乐中心 104

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京景泰社区支行
机构编码：B0009S211000161

许可证流水号：00590745

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京东城区景泰西里东区 1号楼 1层 B12

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京欧陆经典北区凯旋城
社区支行
机构编码：B0009S211000163

许可证流水号：00590743

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区北苑路 170号 4号楼 1层 105

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京美利山社区支行
机构编码：B0009S211000164

许可证流水号：00590742

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区百子湾东里 116号楼 1层 103

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京华严北里社区支行
机构编码：B0009S211000165

许可证流水号：00590741

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区华严北里 39号楼

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京馨泰园社区支行
机构编码：B0009S211000179

许可证流水号：00590865

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市丰台区马家堡西路 32 号 3 号楼 1 层 E

单元 01办公

发证日期：2014年 12月 15日

中国民生银行股份有限公司北京天鹅湾社区支行
机构编码：B0009S211000171

许可证流水号：00590873

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市朝阳区雅成二里 20号楼 2层 210

发证日期：2014年 12月 15日

中国民生银行股份有限公司北京天桥小区社区支行
机构编码：B0009S211000194

许可证流水号：00590960

批准成立日期：2015年 01月 09日

机构地址：北京市宣武区南纬路 3-3号 1层

发证日期：2015年 01月 12日

中国民生银行股份有限公司北京西豪逸景社区支行
机构编码：B0009S211000181

许可证流水号：00590863

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市西城区小马厂路 1 号院 1 号楼底商

1-1号

发证日期：2014年 12月 15日

中国民生银行股份有限公司北京顺义蓝天蓝海苑社区
支行

机构编码：B0009S211000174

许可证流水号：00590870

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市顺义区蓝海苑 5号楼

发证日期：2014年 12月 15日

中国民生银行股份有限公司北京润龙家园社区支行
机构编码：B0009S211000170

许可证流水号：00590874

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市大兴区旧宫镇宣颐路 18号

发证日期：2014年 12月 15日

中国民生银行股份有限公司北京保利西山林语社区
支行
机构编码：B0009S211000191

许可证流水号：00590954

批准成立日期：2015年 01月 09日

机构地址：北京市海淀区冷泉林语山庄二区 11 号楼-1

至 1层 105

发证日期：2015年 01月 12日

中国民生银行股份有限公司北京大郊亭社区支行
机构编码：B0009S211000201

许可证流水号：00590997

批准成立日期：2015年 02月 11日

机构地址：北京市朝阳区广渠路 21号 9号楼 9-8号

发证日期：2015年 02月 15日

中国民生银行股份有限公司北京德林园社区支行
机构编码：B0009S211000197

许可证流水号：00591001

批准成立日期：2015年 02月 11日

机构地址：北京市大兴区旧宫镇幻星路 3-1号 1层 3-1

发证日期：2015年 02月 15日

中国民生银行股份有限公司北京长河湾社区支行
机构编码：B0009S211000127

许可证流水号：00590779

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京海淀区高粱斜街 59号院 6号楼 1层 101

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京加州水郡社区支行
机构编码：B0009S211000141

许可证流水号：00590765

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京房山区长阳镇昊天北大街 48 号加州水

郡西区底商 150-22

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京旺角社区支行
机构编码：B0009S211000200

许可证流水号：00590998

批准成立日期：2015年 02月 11日

机构地址：北京市朝阳区双柳北街 1号院 2号楼

发证日期：2015年 02月 15日

中国民生银行股份有限公司北京美域家园社区支行
机构编码：B0009S211000196

许可证流水号：00590958

批准成立日期：2015年 01月 09日

机构地址：北京市丰台区美域家园北区 7号楼 1层 106

发证日期：2015年 01月 12日

中国民生银行股份有限公司北京新家园社区支行
机构编码：B0009S211000177

许可证流水号：00591114

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市东城区幸福家园 19号楼 103

发证日期：2015年 04月 30日

中国民生银行股份有限公司北京宏福苑社区支行
机构编码：B0009S211000214

许可证流水号：00591159

批准成立日期：2015年 05月 15日

机构地址：北京市宏福苑北区 3A 号楼 3单元 103号

发证日期：2015年 05月 20日

中国民生银行股份有限公司北京建研院社区支行
机构编码：B0009S211000144

许可证流水号：00590762

批准成立日期：2014年 11月 05日

机构地址：北京朝阳区小黄庄路 9 号综合服务楼一层

一室

发证日期：2014年 11月 13日

中国民生银行股份有限公司北京嘉铭园社区支行
机构编码：B0009S211000184

许可证流水号：00591138

批准成立日期：2014年 12月 10日

机构地址：北京市朝阳区北苑路 86 号嘉铭园一区 7 号楼

1层 1门 103

发证日期：2015年 05月 12日

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.

cbrc.gov.cn)查询